Сетовский  сельский  Совет  депутатов
Советского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

  27 мая  _2021 г.                                     №    _85__
   с.Сетовка
О признании утратившими силу некоторых решений сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» (в ред. от 02.11.2020 № 79-ЗС), Уставом муниципального образования Кировский сельсовет сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения сельского Совета депутатов:
- от 09 ноября 2018 г. № 32 «Об     утверждении       состава общественных  комиссий  при Администрации     Сетовского сельсовета »;
         - от 09  ноября   2018 г.  № 30   «О      внесении     изменений    в    Решение Сетовского   сельского  Совета    депутатов от   05.12.2012г.   № 33     «Об утверждении   Положения об административной комиссии при Администрации  Сетовского Советского   сельсовета   района Алтайского края»;
- от 05 декабря   2012г.   № 33     «Об утверждении   Положения об административной комиссии при Администрации  Сетовского Советского   сельсовета   района Алтайского края»;
-  от 09  ноября  2018 г.  №31   «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению административных протоколов в соответствии с законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»;

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Сетовского сельского                                                 Н.Н.    Емельянова          Совета депутатов